PORTARIA Nº 16.045, DE 19/07/2019.

SUBSTITUI MEMBRO DA COMISSÃO NOMEADA
ATRAVÉS DA PORTARIA Nº 13.395, DE
27/09/2018.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, E TENDO EM
VISTA O QUE DISPÕE A LEI Nº 2.969/2011, LEI Nº 3.888/2015 E
DECRETO Nº 29.023/2015 E SUAS ALTERAÇÕES.

RESOLVE:

Art. 1º Nomear servidor desta Municipalidade para compor a Comissão de
Desenvolvimento Econômico de Aracruz – COMDEA, para análise e apreciação de
concessões de áreas para implantação de novas empresas e expansão das já existentes em
atividades nos Centros Empresariais de Aracruz, de acordo com a Lei nº 2.969/2011, Lei nº
3.888/2015 e Decreto nº 29.023/2015, conforme segue:

SEMDE – Secretaria de Desenvolvimento Econômico
AMANDA SCARPATI DIAS – Matrícula 26576
em substituição a Everson Carrareto – Portaria nº 13.395/2015

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 19 de Julho de 2019.

JONES CAVAGLIERI
Prefeito Municipal